
Продажа

1-к.квартира, 40.6 м², 4/21 эт.

Красноярск,

ул Свердловская, д 6к

 ₽ 6 100 000



Продаётся 1-комн. квартира общей площадью 40.6 м² с
хорошим Евроремонтом. Дом кирпичный, сдался в
прошлом году.

Квартира очень тёплая, уютная, светлая. Расположена в
быстро развивающимся микрорайоне. Рядом
несколько школ, детских садов, большое количество
магазинов, автобусных остановок. Также недалеко
Заповедник Столбы, Бобровый лог.

В квартире сделано все: на полу кварц-винил, который
не боится влаги и царапается, в с/у дорогой
качественный кафель, установлена вся сан.техника. В
кухне кухонный гарнитур со встроенной бытовой
техникой: Духовой шкаф, варочная панель,
посудомоечная машина Веко, встроенный
холодильник Веко(nofrost), вытяжка. В коридоре очень
вместительная гардеробная с зеркальными дверями.
Шикарная лоджия является огромным плюсом
данного объекта.

В подъезде везде кафель, 2 лифта Otis. Есть колясочная.
Дом под круглосуточной охраной, видеонаблюдением.
Двор закрытый. Отдельно есть вместительная
наземная парковка, на которой всегда есть места,
дополнительно имеется подземный паркинг. Район
экологически чистый, вид на гору. До центра 10 минут
на авто.

Если вы ищете уютную, светлую квартиру, то это
выгодное предложение для вас. Мы готовы ответить на
все ваши вопросы и помочь вам сделать правильный
выбор. Мы гарантируем полное юридическое и
документальное сопровождение сделки на всех этапах.
Дистанционное и очное оформление ипотеки под
самый выгодный процент. Звоните и записывайтесь на
просмотр!



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2021 г.
Общая площадь: 40.6 м² Жилая площадь: 18.4 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 4
Этажей в доме: 21 Тип санузла: Совмещенный
Тип дома: кирпичный




